^^ВЕРЖДАЮ

Временн^(^ш0Я^Ъщий обязанности

фвого заместителя

П^вктельства

Республи] ii [Да^рес1ш^!дреЫ датель Комиссии
^ '^^М. Омаров

2021 года

ПРОТОКОЛ

заседанияКомиссии по рассмотрениюзаявлений

на заключениесоглашенийоб осуществлениидеятельностина

территорииопережающегосоциально-экономическогоразвития,

создаваемойна территориимонопрофильногомуниципального

образования(моногорода)РеспубликиДагестан

« 6 » декабря 2021 года № 11/2-06

Присутствовали:члены Комиссии.

Открыл и вел заседание временно исполняющий обязанности Первого

заместителя ПредседателяПравительстваРеспублики Дагестан, председатель

КомиссииН.М. Омаров.

В обсуждениипринялиучастие: члены Комиссии.

Обменявшисьмнениями,в соответствиис постановлениемПравительства

Республики Дагестан от 3 июня 2019 года № 131 «Об осуществлении

деятельности на территории опережающего социально-экономического

развития, создаваемой на территории монопрофильного муниципального

образования (моногорода) Республики Дагестан» решили;

1. Заключить соглашение об осуществлении деятельности на

территории опережающего социально-экономического развития

«Дагестанские Огни» с ООО «Каспий Гласс» по реализации инвестиционного

проекта «Организация производства стеклянных шаров».

2. Министерству экономики и территориального развития Республики

Дагестан не позднее 3 рабочих дней подготовить и направить в Министерство

экономического развития Российской Федерации материалы по ООО «Каспий

Гласс» для включения в Реестр резидентов территорий опережающего

социально-экономического развития, создаваемых на территориях

монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации

(моногородов).

Алиев

Руслан Алиевич

Абашилов

Хаджи-Мурад

Шехмагомедович

Абдулманапов

Салихбек Габибулаевич

Алирзаев

Джалалутдин Исмаилович

Сулейманов

Артур Абдулманафович

Батталов

Баттал Вагидович

Члены Комиссии:

• временно исполняющий обязанности

министра экономики и территориального

развития Республики Дагестан

(замест^гГель пред^дателя Комиссии)

(подпись)

временно исполняющий обязанности

руководителя Агентства по

предпринимательству и ярвестициям

Республики Дагестан

директор Научно-исследовательского

института управления, экономики

политики и социологии ГАОУ ВО

«Дагестанский государственный

университет народного^зяйства»

опись)

глава городского

Дагестанские Огни»

округа «город

временно

министра

Дагестан

(подпись)

исполняющ

строительсгоа

обязанности

Республики

временно исполняющий обязанности

министра сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан

(подпись)

Мерданов

Эмин Мерданович

Мурадов

Ризван Усманович

Пахрудинов

Абдулхаким Саидович

Саадуев

Юнус Магомедович

Халилов

Низам Рахманович

Секретарь Комиссии

временно

министра по т>

художественнымт!

Дагестан

А iИСПОЛЬЛ ОЩИ1[

тодпис

обязанности

и народным

Республики

временно исполняющий обязанности

министра энергетики и жилищно-

коммунального ^хфяйства Республики

Дагестан

(подпись)

председатель ассоциации «Бизнес-

сообщество г. Ма2^ка^>

временно исполняющий ооязан1^ти

мини^ра ф}#ц^^ов Республики Да1^тан

(подпись)

Временно исполняющий обязань/ости

министра промышленности и торговли

Республики Дагестан

(подпись)

М. Сефикурбанов